www.esperantinopolis.ma.gov.br/dom

D                L
Município de Esperantinópolis

IÁRIO OFICIA
Poder Executivo

SUMÁRIO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151027

Pagina ......................................................................01

EXTRATO DE CONTRATO N° 20151027. ORIGEM:

Tomada de Preços nº 08/2015. CONTRATANTE: Município de

Esperantinópolis. CONTRATADA: CONSEP –

CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTDA - EPP

.OBJETO: Contratação de empresa especializada prestadora de

serviços, para a realização de CONCURSOS PÚBLICOS para

provimento de cargos e empregos do quadro de funcionários da

Prefeitura Municipal de Esperantinópolis, compreendendo a

elaboração de editais, preparo de edital de convocação para as

provas, preparo, impressão, empacotamento de provas,

coordenação das  provas escritas ,correção das provas através de

equipamento de leitura ótica, apresentação do resultado,

respostas á eventuais recursos, contratação de fiscais, apoio

técnico-jurídico em todas as etapas do certame. VALOR: R$

78.700,00 (setenta e oito mil, setecentos reais). DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2015 Atividade

0202041220002.2.155 Manutenção e Funcionamento da

Secretaria de Administração, Classificação econômica

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terc. Pessoa Jurídica.

VIGENCIA: 10/06/2015 a 31/12/2015. RAIMUNDO JOVITA

DE ARRUDA BONFIM – Prefeito Municipal.

GABINETE DO PREFEITO DE

ESPERANTINÓPOLIS, ESTADO DO MARANHÃO, AOS

DOZE DIAS DO MÊS DE JUNHO DO ANO DE 2015.

RAIMUNDO JOVITA DE ARRUDA BONFIM

Prefeito Municipal

ANO II, ESPERANTINÓPOLIS,  DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, SEXTA -  FEIRA, 12 DE JUNHO DE 2015,  PAG 01/01